RUKOMETNI SAVEZ SRBIJE

KOMISIJA ZA DOZVOLE SPORTSKIH STRUČNJAKA

BEOGRAD,13.10.2016
IZVOD IZ ZAPISNIKA  SA DEVETE  SEDNICE KOMISIJE ODRŽANE 13.10.2016.
RAZMATRAJUĆI  PRISPELE ZAHTEVE ZA IZDAVANJE I OBNAVLJANJE DOZVOLA ZA RAD SPORTSKIH  STRUČNJAKA, KAO I DOPUNU DOKUMENTACIJE  PREDHODNO DOSTAVLJENIH NEPOTPUNIH ZAHTEVA, KOMISIJA JE DONELA SLEDEĆE ODLUKE:
I.IZDAJU SE DOZVOLE ZA RAD SLEDEĆIM SPORTSKIM STRUČNJACIMA:
· SLAVIŠA CVIJOVIĆ

· BOBAN MLADENOVIĆ

· VLADIMIR MITRESKI
· JASMIN KASUMOVIĆ
II.OBNAVLJAJU SE DOZVOLE ZA RAD SLEDEĆIM SPORTSKIM STRUČNJACIMA

· DRAGOJLE BOŽIĆ
· RADOVAN VUJOVIĆ

III.ODBIJAJU SE ZAHTEVI ZA IZDAVANJE  DOZVOLA SLEDEĆIM SPORTSKIM STRUČNJACIMA:

                      ( pored imena i prezimena navedeni su nedostaci u priloženoj dokumentaciji)

· SNEŽANA STAJIĆ – neadekvatno popunjen zahtev (nedostaju slika i šifra na zahtevu, nepotpisan zahtev, pogrešno stručno zvanje,potvrda Zajednice trenera, dokaz o uplati članarine,

SPISAK NEKOMPLETNIH ZAHTEVA (sa nedostajućom dokumentacijom) ZAKLJUČNO SA 13.10.2016

IZDAVANJE DOZVOLE:

· Bojan Ćirić – novi obrazac  zahteva,overena fotokopija uverenja o stručnoj osposobljenosti

· Goran Vještica – popunjen zahtev u celosti (slika na zahtevu),potvrda Zajednice trenera,overena fotokopija uverenja o stručnoj osposobljenosti, fotografija,lekarsko uverenje,
· Pero Šešum – fotografija,overena fotokopija uverenja,potvrda Zajednice trenera,dokaz o uplati članarine,novi obrazac zahteva
· Dejan Lovčanin- overena fotokopije diploma,lekarsko uverenje, potvrda Zajednice trenera,dokaz o uplati članarine
· Dragana Janković- nepravilno popunjen zahtev (bez fotografije,bez šifre člana,nije označen nivo dozvole koji se trazi,pogrešan opis poslova za koje se traži dozvola)
·  Dejan Radević- popunjen zahtev u celosti (slika na zahtevu), neispunjenost uslova za traženi nivo dozvole, pogrešan opis poslova za koji se traži dozvola,overena fotokopije diplome,potvrda Fakulteta o diplomskom radu iz rukometa,potvrda Zajednice trenera za izdavanje dozvole,

· Siniša Ristić– potvrda Zajednice trenera
OBNAVLJANJE DOZVOLE:
· Antić Srđan – dokaz o uplati članarine

· Miroslav Stanisavljević – potvrda Zajednice trenera,novi zahtev

· Verica Trbović –potvrda Zajednice trenera,uplatnica, neispunjenost uslova za traženi nivo dozvole, pogrešan opis poslova za koji se traži dozvola

SAOPŠTENJA KOMISIJE

1.Komisija upozorava trenere da su obavezni lično da sprovedu postupak za izdavanje ili obnavljanje dozvole za rad .

2.U postupku izdavanja ili obnavljanja dozvole sa članovima Komisije mogu kontaktirati isključivo treneri a ne članovi rukovodstva klubova ili sekretari jer je dobijanje dozvole rad isključivo stvar trenera a dozvola njegovo lično vlasništvo.
3.Molimo trenere da pre dostavljanja zahteva za obnavljanje dozvole provere da li je važnost predhodne dozvole istekla ili ne.

4.Molimo sve sportske stručnjake da zahteve bilo koje vrste dostavljaju najkasnije do četvrtka u toku  nedelje kako bi Komisija mogla iste zahteve blagovremeno da razmotri.Ukoliko se desi da iz objektivnih razloga dokumentaciju dostavite van navedenog roka nemate potrebe da zovete bilo koga (pogotovo ne generalnog sekretara Saveza koji nije nadležan za rešavanje zahteva) osim da kontaktirate predsednika Komisije za dozvole ,dr Sašu Markovića ( 064 882 7217) i da ga obavestite o poslatom zahtevu nakon čega će on u komunikaciji sa ostalim članovima Komisije i kancelarijom RSS pokušati da blagovremeno reši vaš zahtev.
                                                                                                                   Komisija za dozvole za rad

                                                                                                                                Predsednik

                                                                                                                          Dr Saša Marković

